
 
 
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 176/2018/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 4 września 2018 roku 

 

w sprawie wyznaczenia koordynatora zastępczego zespołu projektowego powołanego  
w celu realizacji i zarządzania projektem pn. „Poprawa efektywności wykorzystania 

energii w budynkach użyteczności publicznej Gminy Miejskiej Pabianice” 
 
 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Stosownie do § 5 Zarządzenia Nr 260/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z 
dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie powołania Zespołu Projektowego w celu realizacji i 
zarządzania projektem pn. „Poprawa efektywności wykorzystania energii w budynkach 
użyteczności publicznej Gminy Miejskiej Pabianice”, w związku z niemożnością pełnienia 
obowiązków przez Pawła Pietrzaka – koordynatora Zespołu przez czas dłuższy niż 14 dni 
kalendarzowych, wyznacza się koordynatora zastępczego w osobie podinspektora Marty Olas.  

2. Koordynator zastępczy przejmuje pełnię odpowiedzialności i obowiązków 
koordynatora zespołu na czas jego nieobecności. 
 

§ 2. Szczegółowy zakres zadań i obowiązków koordynatora został określony w § 2 ust. 
1 załącznika do Zarządzenia Nr 260/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 27 listopada 
2017 roku. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje przez okres 
nieobecności w pracy koordynatora Zespołu Pana Pawła Pietrzaka. 
 
 

Prezydent Miasta Pabianice 
 

     Grzegorz Mackiewicz 


